（様式第１１号）

就農支援資金（就農施設等資金）貸付申請書
平成 年 月 日

融資機関名 御中
下記のとおり就農支援資金（就農施設等資金）の借入を申し込みます。

住 所 〒
申

込 フリガナ 1 男 生年月日 年 月 日（満 歳）

者 氏 名 2 女 電話番号 （ ）
印

申 借入申込額 千円 据 置 期 間 年

込
借入希望日 年 月 日 初回償還年月日 年 月 日

内

容 借 入 期 間 年 最終償還年月日 年 月 日

年 年 年 年 年 年 年 年 年 年 年 年 年
（回） （１） （２） （３） （４） （５） （６） （７） （８） （９） （10） （11） （12）

償還額
(千円)

所 要 資 金 総 額 千円 自 己 資 金 千円 農協貯金・その他預金・手持現金

今 就農施設等資金 千円 その他資金 千円 借入先（ ）

資 回 借 入 先 資 金 種 類 借 入 額 償還期間 年間元利返済額
内

計 その他資金 千円 年 千円

金 画 訳
千円 年 千円

年 次 事業内容 事 業 費 就農施設等資金 その他資金（種類) 自己資金
計

２年次 千円 千円 千円（ ） 千円
次
年
度 ３年次 千円 千円 千円（ ） 千円

画 以
降
計 ４年次 千円 千円 千円（ ） 千円
画

５年次 千円 千円 千円（ ） 千円

事業実施予定期間 事業着手予定年月日 年 月 日 事業完了予定年月日 年 月 日

事業実施期間が３ヶ月を越える理由

資 金 種 類 種 目
借り受けようとする資金、種類、種目

整理 県 地方 普及 貸付 市町村
ｾﾝﾀ- 決定番号

番号 ｺーﾄ゙ ｺー ﾄ゙ ｺー ﾄ゙ 年度 コ ード

償 還 計 画
資 金 コ ー ド 借り受けようとする事業費及び申請額 償還 据置

１ 年 目 ２ 年 目 ３ 年 目
資 事 業 量 事 業 費 申請額(貸付額) 期 間 期間貸付年次 年 月 日 償 還 額 償 還 額 償 還 額
種類 種 目 細目

年 年 千円 千円 千円

金 千円 千円

償 還 計 画
事 業 実 施 期 間

４ 年 目 ５ 年 目 ６ 年 目 ７ 年 目 ８ 年 目 ９ 年 目 10 年 目 11 年 目 12 年 目

償 還 額 償 還 額 償 還 額 償 還 額 償 還 額 償 還 額 償 還 額 償 還 額 償 還 額 着手(購入) 完 了

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 予定年月日 予定年月日

平成 年 月 日 平成 年 月 日

（注）
１ 申込者は、太線わく内を記入すること。

取 扱 融 資 機 関 融資機関コード
２ 事業量は小数点未満を切り上げて整数を記入し、事業費及び申請額（貸付額）は

1 農協 2 その金融機関 3 育成センター －
千円未満を切り捨てて千円の単位で記入すること。

３ 融資機関コードは全国銀行協会のコードを記入する。ただし、取扱融資機関が育 就 農 計 画 認 定 番 号

成センターの場合は、空欄とする。
貸付決定日 年 月 日 貸付実行日 年 月 日

４ 貸付申請書に資金利用計画書を添付すること。

（添付資料）

連帯債務者、連帯保証人又は担保を設定する場合に貸付申請書に添付すること。

住 所 電話 生年月日 年 月 日（満 歳）
連
帯 フリガナ
債 印 主債務者 年
務 氏 名 との関係 収
者

住 所 電話 生年月日 年 月 日（満 歳）
連

フリガナ
帯 印 主債務者 年

氏 名 との関係 収
保

証 住 所 電話 生年月日 年 月 日（満 歳）

人 フリガナ
印 主債務者 年

氏 名 との関係 収

宅 地 建 物 田 畑 そ の 他
特 担 １ 有 普通抵当権設定
記 根抵当権設定
事 （極度額 千円）
項 保 ２ 無